福建省連江縣立介壽國民中小學  公告
                        地址：212馬祖南竿鄉介壽村 13號

承辦人：曹肇元

電話：0836-22192#254

傳真：0836-22446

發文日期：中華民國 109年 2月 3日

附件：

主旨：本校為應校務實需，甄選特殊技術工 1員。

公告事項：

一、應徵資格：國小以上畢業，吃苦耐勞，且兩眼視力及辨色力

正常者，具職業大客車駕照。

二、繳交證件：履歷(報名)表、身分證正反面影本、全戶籍謄本、

畢業證書、公立醫院體格檢查表、警察刑事紀錄證
明書、男性須附退伍令影本或免役證明（需敘明免

役原因及相關證明）。

三、待    遇：依據「連江縣政府暨所屬機關學校臨時工工資歸
類支領標準」及連江縣政府 106年 8月 30日府教

學字第 1060030523 號函示；以特殊技術工日薪

1,700 元支給。
四、工作項目：詳契約及工作規則相關規範。

五、報名日期：自即日起至 109年 2月 6日下午 17時止。

六、報名地點：介壽國民中小學總務處(連江縣南竿鄉介壽村 13
號)。

七、甄試時間：109年 2月 7日下午 15時 30分。

八、甄試方式：技能測驗 50％(駕車路試)及面(口)試 50％。
九、錄取人員：臨時工正取 1名（特殊技術工）、備取 1名，正取

人員於接獲通知後即辦理報到，逾 3日未辦理報

到者視同棄權，由備取人員遞補，本備取人員有
效期為 6個月。

十、聯絡電話：0836-22192*254(曹先生)

檔號：

保存年限：

裝

訂

線